令和６年２月１９日

各 位

見附市役所 総務課

建工第６７号「今町中学校 廊下鋼製建具修繕 工事」に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

鋼製建具メーカーに見積りと納期を問

合せ致しましたら、実測後図面作成で

２週間、その後製品作製で２ヵ月掛か

ると回答がきました。仕様書に工事期

間３月２９日となっており工期内に間

に合いません、契約後工期変更しても

らえるのでしょうか。

 契約時に工期変更協議の対象とし

ます。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006